
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 畑中直哉 [SAJ] コース名

樹氷スノーピアコース
主審 糸乘　克 [鳥取県] スタート地点 1060m

フィニッシュ地点 1000m
競技委員長 森岡靖彦 [鳥取県] 標高差 60m

１本目 ２本目
コースセッター 能勢和典 [岡山県] コースセッター 和久利佳生 [島根県]
前走者 - A - 森岡岳大 前走者 - A - 森岡岳大
前走者 - B - 小椋久遠 前走者 - B - 小椋久遠
前走者 - C - 生田和獅 前走者 - C - 生田和獅
前走者 - D - 井上斗真 前走者 - D - 井上斗真

旗門数 15(15) スタート時間 10:40 旗門数 15(15) スタート時間 12:38
天候 雪 雪質 ソフト 天候 雪 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -4℃ / -4℃ スタート／フィニッシュ気温 -4℃ / -4℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 19 3022117 松尾 昂紀 広島 加計高校芸北分校 1 22.86 22.04 44.90 0.00
2 22 3022902 片山 航大 鳥取 鳥取城北高等学校 2 22.94 22.10 45.04 3.15
3 11 3023390 和久利 昊生 島根 飯南高校 2 22.90 22.56 45.46 12.60
4 12 3021482 湯浅 由規 岡山 津山工業高校 2 23.06 22.77 45.83 20.92
5 13 3021160 上田 朔太郎 広島 加計高校芸北分校 2 23.17 22.86 46.03 25.42
6 18 3022158 本家 広大 鳥取 鳥取城北高等学校 1 22.97 23.16 46.13 27.67
7 14 3022156 片桐 到哉 広島 加計高校芸北分校 1 23.33 23.27 46.60 38.24
8 23 3021668 内田 葵 鳥取 米子北高校 2 23.78 23.73 47.51 58.71
9 25 3027202 角田 智実 広島 尾道北高等学校 1 23.51 24.38 47.89 67.26
10 20 3022551 甲斐 大河 島根 飯南高校 2 24.04 24.95 48.99 92.00
11 15 3022550 甲斐 渓斗 島根 飯南高校 1 24.65 25.47 50.12 117.42
12 26 3026045 五所尾 航大 島根 飯南高校 2 25.47 25.76 51.23 142.39
13 24 3027091 西村 拓真 島根 飯南高校 1 25.32 25.93 51.25 142.84
14 17 3024684 藤原 遙海 広島 広島国泰寺高校 2 26.40 27.50 53.90 202.45
15 21 3026250 宮庄 泰広 広島 西条農業高等学校 2 27.80 28.57 56.37 258.01
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公式成績表



F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [1st RUN] 2
16 3021073 井上 暖 鳥取 鳥取城北高等学校 2
27 3027092 影山 翔音 島根 飯南高校 2

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 畑中直哉 [SAJ] 26/188/11
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 19 3022117 松尾 昂紀 広島 加計高校芸北分校 1 107.09 107.09 0.00
2 22 3022902 片山 航大 鳥取 鳥取城北高等学校 2 80.38 80.38 3.15
3 11 3023390 和久利 昊生 島根 飯南高校 2 179.59 179.59 12.60
4 12 3021482 湯浅 由規 岡山 津山工業高校 2 123.19 123.19 20.92
5 13 3021160 上田 朔太郎 広島 加計高校芸北分校 2 105.99 105.99 25.42
6 18 3022158 本家 広大 鳥取 鳥取城北高等学校 1 215.72
7 14 3022156 片桐 到哉 広島 加計高校芸北分校 1 189.87
8 23 3021668 内田 葵 鳥取 米子北高校 2 195.75
9 25 3027202 角田 智実 広島 尾道北高等学校 1
10 20 3022551 甲斐 大河 島根 飯南高校 2 275.42

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 22 3022902 片山 航大 鳥取 鳥取城北高等学校 2 80.38
5 13 3021160 上田 朔太郎 広島 加計高校芸北分校 2 105.99
1 19 3022117 松尾 昂紀 広島 加計高校芸北分校 1 107.09
4 12 3021482 湯浅 由規 岡山 津山工業高校 2 123.19
3 11 3023390 和久利 昊生 島根 飯南高校 2 179.59

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 596.24

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 596.24
該当選手のレースポイント (C) 62.09

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 113.039

四捨五入 113.04
ペナルティ計算値 113.04
適用ペナルティ 113.04

技術代表 畑中直哉 [SAJ] 26/188/11
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